
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    23 грудня 2022    року                  Старокостянтинів                       №    7/16/VIII  

 

 

Про надання згоди на отримання в комунальну 

власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади гуманітарної та/або 

благодійної допомоги  

 

 

З метою забезпечення заходів з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 

воєнного характеру під час дії правового режиму воєнного стану, відповідно до 

Закону України від 12 травня 2015 року «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення 

воєнного стану в Україні» (із змінами), затвердженого Законом України від 

24 лютого 2022 року «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», враховуючи Закон України «Про 

гуманітарну допомогу», Закон України «Про благодійну діяльність та 

благодійні організації», постанову  Кабінету Міністрів України від 05 березня 

2022 року № 202 «Деякі питання отримання, використання, обліку та звітності 

благодійної допомоги», керуючись статтями 25, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на отримання в комунальну власність 

Старокостянтинівської міської територіальної громади гуманітарної та/або 

благодійної допомоги від юридичних та фізичних осіб в Україні або за її 

межами, які добровільно надають гуманітарну та/ або благодійну допомогу. 

 

2. Виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради вживати 

заходів щодо прийняття та розподілу гуманітарної допомоги та/або благодійної 

допомоги відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО) вживати заходів щодо підготовки проєктів рішень 

про передачу на баланс балансоутримувачів (набувачів) прийнятої до 

комунальної власності Старокостянтинівської міської територіальної громади 

гуманітарної допомоги та/або благодійної допомоги. 

 



2 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради Ольгу ТРОЯН. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


